PORTARIA N.º 204, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2015

Destituir  e  nomear  servidor  municipal  como
fiscal de Contrato abaixo.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1°  Destituir RAPHAEL  PICINATO  MARQUES,  e  nomear  GILSON
FERMINO DE SOUZA, ocupante do cargo de Superintendente de Estr. Vic. E Serv.
Rurais, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, como fiscal do Contrato
nº 521/2014 Pregão Presencial nº 170/2014, o qual tem por objeto contratação de empresa
para  fornecimento  de  materiais  de  construção  para  ampliação  do  Centro  de
Ressocialização no Município de Lucas do Rio Verde, – MT..

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 18 Fevereiro de 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
 Prefeito Municipal

Lauro Miranda Filho
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras

Registre-se e Publique-se

CPF do Fiscal: _____________________________

Nome por extenso: __________________________

Testemunha: ____________________________

CPF:  __________________________________

Testemunhas: _____________________________

CPF: ____________________________________

	RESOLVE: